SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 730/GR/UFFS/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 721/GR/UFFS/2018 - CONVOCAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna pública a Retificação do EDITAL Nº 721/GR/UFFS/2018, que convoca

estagiário de acordo EDITAL Nº 706/GR/UFFS/2018, de 06 de julho de 2018, a comparecer na

data, local e horário indicado neste edital, para assinatura de Termo de Compromisso de Estágio

e entrega da documentação.

Onde se lê:
“O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS) no uso de suas atribuições legais

convoca o estagiário abaixo relacionado, classificado conforme EDITAL Nº 200/GR/UFFS/2018, de 06 de março de

2018, a comparecer na data, local e horário indicado neste edital, para assinatura de Termo de Compromisso de

Estágio e entrega da documentação.”

Leia-se:
“O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS) no uso de suas atribuições legais

convoca o estagiário abaixo relacionado, classificado conforme EDITAL Nº 706/GR/UFFS/2018, de 06 de julho de

2018, a comparecer na data, local e horário indicado neste edital, para assinatura de Termo de Compromisso de

Estágio e entrega da documentação.”

Chapecó-SC, 11 de julho de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0721
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0706
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0200
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0706